12 – sexta-feira, 30 de agosto de 2013 diário do exeCutivo Minas gerais - Caderno 1

Secretaria de Estado de Educação
Secretária: Ana Lúcia Almeida Gazzola

Expediente
SECrETAriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO DE MiNAS GErAiS

SECrETáriA - ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA
ExONErAÇÃO ATO Nº . 2419/2013

A Secretária de Estado de Educação, no uso de atribuição que lhe confere o art. 1º do Decreto nº. 45.835, de dezembro de 2011 exonera, nos termos do art. 106, alínea “a”, da Lei nº. 869, de 5 de julho de 1952, os servidores relacionados a seguir, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar a
Diretoria de Pessoal de seu órgão de lotação para regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:

SrE MuNiCÍPiO LOTAÇÃO NOME MASP ADM
CArGO DE

PrOviMENTO
EFETivO

viGÊNCiA
ExONErAÇÃO

CArATiNGA CArATiNGA EE MOACYr DE MATTOS PATriCiA MAriA TiOLA MAGALHAES 845835-8 1 PEBivC 30/12/2011
CurvELO CurvELO EE iNTErvENTOr ALCiDES LiNS GEruZA GuiMArAES uLHOA 955098-9 1 PEBiA 15/10/2012
CurvELO CurvELO SrE CurvELO JAQuELiNE MAriA DA SiLvEirA E SiLvA 847966-9 1 ANEiiE 21/01/2013
CurvELO CurvELO SrE CurvELO CASSiO MuriLO HOrTA LiMA 1143398-4 1 ATEiB 21/01/2013
CurvELO CurvELO SrE CurvELO SiMONE BATiSTA ALvES 964325-5 1 ATEiE 21/01/2013
MONTES CLArOS CriSTALiA EE PrOFESSOr TuTu DiANA MAriA DAS GrAÇAS BOrGES 894857-2 2 PEBiA 16/01/2013
MONTES CLArOS MONTES CLArOS SrE MONTES CLArOS JANiCE COrDEirO MOrEirA 1143864-5 1 ANEiB 19/11/2012
MONTES CLArOS MONTES CLArOS SrE MONTES CLArOS DEBOrAH LiLiANE MAiA E ALMEiDA 1059742-5 1 ATEiiiD 14/01/2013

Belo Horizonte, 23 de agosto de 2013 .
ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

SECrETáriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO
29 459426 - 1

SECrETAriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO DE MiNAS GErAiS
SECrETáriA - ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

ExONErAÇÃO ATO Nº . 2420/2013
A Secretária de Estado de Educação, no uso de atribuição que lhe confere o art. 1º do Decreto nº. 45.835, de dezembro de 2011 exonera, nos termos do art. 106, alínea “a”, da Lei nº. 869, de 5 de julho de 1952, os servidores relacionados a seguir, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar a
Diretoria de Pessoal de seu órgão de lotação para regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:

SrE MuNiCÍPiO LOTAÇÃO NOME MASP ADM CArGO
EFETivO

viGÊNCiA
ExONErAÇÃO

uBErLANDiA uBErLANDiA EE ANTONiO THOMAZ FErrEirA DE rEZENDE JOSELi BiLiATO 1059662-5 1 EEBiA 01/10/2012
uBErLANDiA uBErLANDiA EE COrONEL JOSE TEOFiLO CArNEirO MArCiA APArECiDA DE OLivEirA 1139935-9 1 PEBiA 23/10/2012
uBErLANDiA uBErLANDiA EE Dr . DuArTE PiMENTEL DE uLHOA TANiA MAriA GErvASiO DE ALMEiDA 1056564-6 1 ATBiD 08/01/2013
uBErLANDiA uBErLANDiA EE LOurDES DE CArvALHO CrEuZA MAriA MOTA 895451-3 1 PEBiA 29/08/2012
vArGiNHA BOA ESPErANÇA EE PADrE JOAO viEirA DA FONSECA JuLiANO MirANDA DE OLivEirA 1130123-1 1 PEBiA 12/11/2012

Belo Horizonte, 23 de agosto de 2013 .
ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

SECrETáriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO
29 459428 - 1

SECrETAriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO DE MiNAS GErAiS
SECrETáriA - ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

ExONErAÇÃO ATO Nº . 2424/2013
A Secretária de Estado de Educação, no uso de atribuição que lhe confere o art. 1º do Decreto nº. 45.835, de dezembro de 2011 exonera, nos termos do art. 106, alínea “a”, da Lei nº. 869, de 5 de julho de 1952, os servidores relacionados a seguir, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar a
Diretoria de Pessoal de seu órgão de lotação para regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:

SrE MuNiCÍPiO LOTAÇÃO NOME MASP ADM CArGO
EFETivO viGÊNCiA ExONErAÇÃO

METrOPOLiTANA A BELO HOriZONTE EE MAriA DE LOurDES DE OLivEirA viNiCiO TADEu DA SiLvA COELHO 1080473-0 1 PEBiA 29/09/2011
METrOPOLiTANA B CONTAGEM EE FrANCiSCO FirMO DE MATOS ErikA MArA ArAGAO COrrEA 1050473-6 2 PEBiA 22/05/2012
METrOPOLiTANA B CONTAGEM EE GOvErNADOr iSrAEL PiNHEirO MArTA MAriA HiBENE 1154254-5 1 PEBiA 12/06/2012
OurO PrETO OurO PrETO EE DESEMBArGADOr HOrACiO ANDrADE SiLviA NAHAS riBEirO 1066909-1 1 ATBiC 15/01/2013
OurO PrETO OurO PrETO EE DOM vELLOSO ADriANA rEGiNA DE FrEiTAS 1109833-2 1 EEBiA 15/01/2013
PONTE NOvA PONTE NOvA EE GOvErNADOr BiAS FOrTES NiviA ELAiNE SALES LOPES viLAS BOAS 1000659-1 1 PEBiA 10/02/2012
POuSO ALEGrE CAMANDuCAiA EE CESEC PrOF CLOTAriO G MACEDO rOGEriO DONiZETE SiLvA 849389-2 1 ATBiC 28/11/2012

Belo Horizonte, 23 de agosto de 2013 .
ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

SECrETáriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO
29 459438 - 1

SECrETAriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO DE MiNAS GErAiS
SECrETáriA - ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

ExONErAÇÃO ATO Nº . 2423/2013
A Secretária de Estado de Educação, no uso de atribuição que lhe confere o art. 1º do Decreto nº. 45.835, de dezembro de 2011 exonera, nos termos do art. 106, alínea “a”, da Lei nº. 869, de 5 de julho de 1952, os servidores relacionados a seguir, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar a
Diretoria de Pessoal de seu órgão de lotação para regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:

SrE MuNiCÍPiO LOTAÇÃO NOME MASP ADM CArGO
EFETivO

viGÊNCiA
ExONErAÇÃO

CAMPO BELO LAvrAS EE CiNirA CArvALHO SiLvANA FATiMA rODriGuES JErONiMO 850128-0 2 PEBiA 25/10/2012
DiAMANTiNA LEME DO PrADO EE DE GOuvEiA iDELFôNCiO MArCOS FiGuEirEDO 947660-7 1 PEBiiiA 18/11/2011
DiviNOPOLiS SANTO ANTONiO DO MONTE EE DOuTOr ALvArO BrANDAO LEDA rOSA DE MELO 887797-9 1 ATBiC 18/01/2013
DiviNOPOLiS SANTO ANTONiO DO MONTE EE PADrE PAuLO EDNA LuiSA DA SiLvA SOuZA 645038-1 1 EEBiA 18/01/2013
MONTES CLArOS BOTuMiriM EE DOuTOr JOSE ESTEvES rODriGuES FABiANA rODriGuES FELix 1111108-5 1 EEEBiA 15/01/2013
MONTES CLArOS COrAÇAO DE JESuS EE SAO SEBASTiAO TATiANA COrrEiA DOS SANTOS MAxiMO 597445-6 1 ATBiD 15/01/2013
PASSOS PASSOS EE CAETANO MACHADO DA SiLvEirA MAriA HELOiZA DANiEL PErEirA 765410-6 1 PEBiA 30/01/2011
TEOFiLO OTONi iTAiPE EE COrONEL CLEMENTE LuiZ rAPHAEL NEvES DE MATOS 1019870-3 2 PEBiA 15/01/2013

Belo Horizonte, 23 de agosto de 2013 .
ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

SECrETáriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO
29 459434 - 1

SECrETAriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO DE MiNAS GErAiS
SECrETáriA - ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

ExONErAÇÃO ATO Nº . 2425/2013
A Secretária de Estado de Educação, no uso de atribuição que lhe confere o art. 1º do Decreto nº. 45.835, de dezembro de 2011 exonera, nos termos do art. 106, alínea “a”, da Lei nº. 869, de 5 de julho de 1952, os servidores relacionados a seguir, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar a
Diretoria de Pessoal de seu órgão de lotação para regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:

SrE MuNiCÍPiO LOTAÇÃO NOME MASP ADM
CArGO DE

PrOviMENTO
EFETivO

viGÊNCiA
ExONErAÇÃO

LEOPOLDiNA LEOPOLDiNA EE PrOFESSOr BOTELHO rEiS AMEriCA BASTOS GErALDO DiAS 388548-0 1 ATBiiiC 23/08/2012
NOvA ErA JOAO MONLEvADE EE LuiZ PriSCO DE BrAGA MArCO ANTONiO DA FONSECA 1066110-6 1 PEBiA 03/08/2012
POuSO ALEGrE POuSO ALEGrE EE PrOFESSOr JOAQuiM QuEirOS CEriSE FEriS ArAuJO 1065349-1 1 EEBiiA 08/02/2012
TEOFiLO OTONi iTAiPE EE COrONEL CLEMENTE LuiZ rAPHAEL NEvES DE MATOS 1019870-3 1 PEBiA 15/01/2013
TEOFiLO OTONi TEOFiLO OTONi SrE TEOFiLO OTONi MAriA LuCiA viANA DO PrADO 969316-9 1 ANEiiD 29/01/2013
uBA ASTOLFO DuTrA EE PrOFESSOr SOuZA PriMO MAriSA MOrAES DE OLivEirA 807374-4 1 PEBiiD 30/08/2008
uBA uBA SrE uBA FErNANDA rODriGuES DO CArMO 1171529-9 1 ATEiB 23/01/2013
vArGiNHA TrES COrAÇÕES EE AMEriCO DiAS PErEirA MirYAN COSTA OLivEirA 390704-5 1 PEBT2A 12/09/2012

Belo Horizonte, 23 de agosto de 2013 .
ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

SECrETáriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO
29 459439 - 1

SECrETAriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO DE MiNAS GErAiS
SECrETáriA - ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

ExONErAÇÃO ATO Nº . 2426/2013
A Secretária de Estado de Educação, no uso de atribuição que lhe confere o art. 1º do Decreto nº. 45.835, de dezembro de 2011 exonera, nos termos do art. 106, alínea “a”, da Lei nº. 869, de 5 de julho de 1952, os servidores relacionados a seguir, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar a
Diretoria de Pessoal de seu órgão de lotação para regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:

SrE MuNiCÍPiO LOTAÇÃO NOME MASP ADM CArGO
EFETivO viGÊNCiA ExONErAÇÃO

iTAJuBA iTAJuBA EE FLOrivAL xAviEr BENEDiTO CArMO DA SiLvA JuNiOr 1085297-8 2 PEBiA 11/09/2012
PirAPOrA BuriTiZEirO EE CACHOEirA DO MANTEiGA MArLuCiA FErrEirA rOCHA 1136758-8 2 PEBiA 18/08/2011
POÇOS DE CALDAS NOvA rESENDE EE PrOFESSOr CAiO ALBuQuErQuE GErALDA GALiETA DA SiLvA 742131-6 1 ASBiC 25/09/2012
PONTE NOvA viÇOSA EE SANTA riTA DE CASSiA HELOiSA DE MEirA LOPES 1097502-7 1 PEBiA 15/10/2012
SETE LAGOAS SETE LAGOAS EE SiNHA ANDrADE FLAviA rOCHA SiLvA 808270-3 1 PEBiA 01/01/2011

 Belo Horizonte, 23 de agosto de 2013 .
ANA LÚCiA ALMEiDA GAZZOLA

SECrETáriA DE ESTADO DE EDuCAÇÃO
29 459443 - 1

ExONErAÇÃO ATO Nº . 2427/2013
A Secretária de Estado de Educação, no uso de atribuição que lhe confere o art. 1º do Decreto nº. 45.835, de dezembro de 2011 exonera, nos termos do art. 106, alínea “a”, da Lei nº. 869, de 5 de julho de 1952, os servidores relacionados a seguir, ficando os mesmos cientes da necessidade de procurar a
Diretoria de Pessoal de seu órgão de lotação para regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:

SrE MuNiCÍPiO LOTAÇÃO NOME MASP ADM CArGO EFETivO viGÊNCiA ExONErAÇÃO
METrOPOLiTANA A SABArA EE PAuLA rOCHA viviAN DE LiSiEux LEAL E MOL CruZ 1076348-0 1 PEBiA 01/02/2011
METrOPOLiTANA A SABArA EE PAuLA rOCHA viviAN DE LiSiEux LEAL E MOL CruZ 1076348-0 2 PEBiA 01/02/2011
METrOPOLiTANA C BELO HOriZONTE EE ANiTA BriNA BrANDAO ALExSANDrO DO AMArAL FAriAS 1132206-2 1 PEBiA 07/11/2012
METrOPOLiTANA C BELO HOriZONTE EE PrESiDENTE TANCrEDO NEvES NiviA GrAZiELA SiLvA SOuZA 348905-1 1 PEBiA 27/11/2012